PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Tomada de Preços 15/2020

OBJETO: Execução de obra sob o regime de Empreitada Global  de recapeamento e
pavimentação asfáltica tipo CBUQ em vias públicas na cidade  de Pratinha-MG.

DATA DO CONTRATO: 03/11/2020

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  Vecol Terraplenagem e Pavimentação Ltda

VALOR  GLOBAL: R$ 605.214,15( Seiscentos e Cinco Mil, Duzentos e Quatorze Reais e
Quinze Centavos)

VIGÊNCIA: 21/01/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 03 de   Novembro     de  2020

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio e no site WWW.pratinha.mg.gov.br no dia 03/11/2020

Publicado no diário AMM     no dia    __________/__________/___________

Publicado na Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais no dia  ______________/_____________/________

Publicado no Diário Oficial da União no dia ______________/_____________/_______________

http://www.pratinha.mg.gov.br/